
RADA GMINY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie

Uchwała Nr LXII/482/2023 
Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 1 września 2023 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.40) oraz art. 
211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z poźn. zm.) Rada 
Gminy Zarszyn

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala, co następuje:

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY 2 815 331,29 0,00
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOSC 80 000.00 0.00
60017 Drogi wewnętrzne 80 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana od Marszałka Województwa 
Podkarpackiego na zadanie bieżące realizowane na 
podstawie porozumień pn. "Modernizacja drogi dojazdowej 
do gruntów rolnych w obrębie Długie dz. o nr ewid. 1693"

80 000,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

14 497,84 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

14 497,84 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

14 497,84

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 617 772,87 0,00
75801 Część oświatowa subwenecji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
29 066,00 0,00

Część oświatowa subwenecji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na zwiększony 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla 
nauczycieli w roku 2023

29 066,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

2 540 309,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

2 540 309,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 48 397,87 0,00
Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
własnych z przeznaczeniem na zwrot części wydatków 
wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2022 r.

48 397,87

855 RODZINA 40 000,00 0,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 000,00 0,00

Wpływy z tytułu zwrotu świadczeń rodzinnych i świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego

10 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 30 000,00 0,00
Wpływy z tytułu opłat rodziców za dzieci uczęszczające do 
Samorządowego Żłobka w Nowosielcach

30 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

13 864,58 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 13 864,58 0,00
Środki otrzymane z Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na zadanie pn. "Usuwanie 
wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Zarszyn

12 233,45

Strona 1



Środki otrzymane z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na zadanie pn. "Usuwanie 
wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Zarszyn

1 631,13

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 49 196,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 49 196,00 0,00

Wpływy z tytułu odsetek od kary umownej 7 796,00
Wpływy z tytułu kary umownej naliczonej dla wykonawcy 
robót

41 400,00

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GMINY 319 268,37 0,00
020 LEŚNICTWO 114 500,00 0,00
02001 Gospodarka leśna 114 500,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży drewna 114 500,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 82 500,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 82 500,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży działek 82 500,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA
61 500,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 61 500,00 0,00
Sprzedaż samochodu OSP Posada Zarszyńska 11 500,00
Dotacja celowa otrzymana z Funduszu Sprawiedliwości na 
zakup zestawu hydraulicznego dla OSP Jaćmierz

50 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 60 768,37 0,00
75814 Różne rozliczenia Finansowe 60 768,37 0,00

Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
własnych z przeznaczeniem na zwrot części wydatków 
wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2022 r.

60 768,37

RAZEM: 3 134 599,66 0,00

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Tabela Nr 1:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

020 114 500,00 0,00
02001 114 500,00 0,00

0870 114 500,00
600 80 000,00 0,00

60017 80 000,00 0,00
2330 80 000,00

700 82 500,00 0,00
70005 82 500,00 0,00

0770 82 500,00
754 61 500,00 0,00

75412 61 500,00 0,00
0870 11 500,00
6260 50 000,00

756 14 497,84 0,00
75618 14 497,84 0,00

0270 14 497,84
758 2 678 541,24 0,00

75801 29 066,00 0,00
2920 29 066,00

75802 2 540 309,00 0,00
2750 2 540 309,00

75814 109 166,24 0,00
2030 48 397,87
6330 60 768,37

855 40 000,00 0,00
85502 10 000,00 0,00

0940 10 000,00
85516 30 000,00 0,00

0690 30 000,00

Strona 2



900 13 864,58 0,00
90026 13 864,58 0,00

2460 13 864,58
921 49 196,00 0,00

92109 49 196,00 0,00
0920 7 796,00
0950 41 400,00

RAZEM: 3 134 599,66 0,00

§2.
1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
I. WYDATKI BIEŻ;VCE GMINY 2 413 191,42 112 841,76
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 263 876,00 13 876,00
60016 Drogi publiczne gminne 60 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 60 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 120 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 120 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 120 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 83 876,00 13 876,00
Wydatki jednostek budżetowych 83 876,00 13 876,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 83 876,00 13 876,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 5 000,00 0,00
71012 Zadania w zakresie geodezji i kartografii 5 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 272 000,00 0,00
75023 Urzędy gmin 157 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 157 000,00 0,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 152 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 95 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 95 000,00 0,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 55 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

200 000,00 0,00

75404 Komendy Wojewoódzkie Policji 10 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 190 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 190 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 190 000,00

Strona 3



757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 190 000,00 0,00
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredytu i 
pożyczki

190 000,00 0,00

Obsługa długu publicznego 190 000,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 813 953,00 85 101,18
80101 Szkoły podstawowe 364 600,00 85 101,18

Wydatki jednostek budżetowych 354 600,00 85 101,18
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 310 000,00 50 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 44 600,00 35 101,18
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 69 660,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 69 660,00 0,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 65 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 660,00

80104 Przedszkola 1 600,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 1 600,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 600,00

80107 Świetlice szkolne 11 930,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 11 930,00 0,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 930,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 60 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 60 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 000,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedskzolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

30 300,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 30 300,00 0,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

275 863,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 265 863,00 0,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 261 363,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 500,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 14 497,84 0,00
85154 Przeciwdziałania alkoholizmowi 14 497,84 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 14 497,84 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 497,84

852 POMOC SPOŁECZNA 249 000,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 120 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 120 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 120 000,00

Strona 4



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 129 000,00 0,00
Dotacje celowe na zadania bieżące 129 000,00

855 RODZINA 25 000,00 0,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 15 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 15 000,00 0,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

73 864,58 13 864,58

90003 Oczyszczanie miast i wsi 60 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 60 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 13 864,58 13 864,58
Wydatki jednostek budżetowych 13 864,58 13 864,58
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 864,58 13 864,58

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

281 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 220 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 160 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 160 000,00
Dotacje na zadania bieżące 60 000,00

92116 Biblioteki 50 000,00 0,00
Dotacje na zadania bieżące 50 000,00

92195 Pozostała działalność 11 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 11 000,00 0,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 25 000,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 25 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 25 000,00 0,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00

II. WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY 1 166 250,00 332 000,00
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 409 750,00 32 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 253 750,00 32 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 223 000,00 32 000,00
w tym:
"Przebudowa drogi gminnej na ul. Długiej w miejscowości 
Jaćmierz Przedmieście"

223 000,00

"Przebudowa drogi gminnej Nr 117619R ul. Karpacka w 
miejscowości Pielnia"

16 000,00

"Przebudowa drogi gminnej Nr 117663R ul. Szkolna w 
miejscowości Nowosielce"

16 000,00

Współfinansowanie inwestycji i projektów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.
2 ustawy

30 750,00 0,00

z tego:

Strona 5



2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

"Przebudowa dróg gminnych w Gminie Zarszyn - 
Przebudowa drogi gminnej Nr 117619R ul. Karpacka w 
miejscowości Pielnia"

14 760.00

"Przebudowa dróg gminnych w Gminie Zarszyn - 
Przebudowa drogi gminnej Nr 117663R ul. Szkolna w 
miejscowości Nowosielce"

15 990,00

60017 Drogi wewnętrzne 156 000,00 0,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 156 000,00 0,00
w tym:
"Przebudowa odcinka drogi wewnętrznej położonej na 
działce o nr ewid. 771 ul. Cegielniana w miejscowości 
Posada Zarszyńska"

56 000,00

"Przebudowa drogi wewnętrznej położonej na działce o nr 
ewid. 759 ul. Poprzeczna w miejscowości Zarszyn"

100 000,00

700 GOPSODARKA MIESZKANIOWA 230 000,00 0,00
70005 Godposarka gruntami i nieruchomościami 230 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 230 000,00 0,00
w tym:
"Zakup działek" 230 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

366 500,00 300 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 366 500,00 300 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 366 500,00 300 000,00
w tym:
"Zakup nowego średniego samochodu bojowego 4x4 dla 
OSP Pielnia"

300 000,00

"Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Pielnia 
na zakup nowego średniego samochodu bojowego 4x4"

300 000,00

"Zakup zestawu hydraulicznego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Jaćmierzu"

55 000,00

"Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Posadzie 
Zarszyńskiej na zakup narzędzi hydraulicznych"

11 500,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 160 000,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 160 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 160 000,00 0,00
w tym:
"Przebudowa kotłowni i instalacji c.o. w Zespole Szkolno - 
Przedszkolnym w Jaćmierzu"

160 000,00

RAZEM: 3 579 441,42 444 841,76

Tabela Nr 2;

Dział Rozdział Paragraf
Kwota w zł:

Zwiększenia Zmniejszenia
600 673 626,00 45 876,00

60016 313 750,00 32 000,00
4270 60 000,00
6050 223 000,00 32 000,00
6059 30 750,00

60017 276 000,00 0,00
4270 120 000,00
6050 156 000,00

60020 83 876,00 13 876,00
4270 83 876,00
4300 13 876,00

700 230 000,00 0,00
70005 230 000,00 0,00

6060 230 000,00
710 5 000,00 0,00

71012 5 000,00 0,00
4210 5 000,00

Strona 6



750 272 000,00 0,00
75023 157 000,00 0,00

4010 110 000,00
4110 30 000,00
4120 10 000,00
4170 2 000,00
4270 5 000,00

75075 20 000,00 0,00
4210 10 000,00
4300 10 000,00

75085 95 000,00 0,00
4010 20 000,00
4110 20 000,00
4390 55 000,00

754 566 500,00 300 000,00
75404 10 000,00 0,00

2300 10 000,00
75412 556 500,00 300 000,00

4210 140 000,00
4270 50 000,00
6060 55 000,00 300 000,00
6230 311 500,00

757 190 000,00 0,00
75702 190 000,00 0,00

8110 190 000,00
801 973 953,00 85 101,18

80101 524 600,00 85 101,18
3020 10 000,00
4010 10 000,00
4210 15 000,00
4260 35 101,18
4440 29 600,00
4790 300 000,00 50 000,00
6050 160 000,00

80103 69 660,00 0,00
4010 30 000,00
4440 4 660,00
4790 35 000,00

80104 1 600,00 0,00
4440 1 600,00

80107 11 930,00 0,00
4440 1 930,00
4790 10 000,00

80113 60 000,00 0,00
4300 60 000,00

80149 30 300,00 0,00
4110 4 400,00
4120 600,00
4440 300,00
4790 25 000,00

80150 275 863,00 0,00
3020 10 000,00
4110 30 000,00
4440 4 500,00
4790 231 363,00

851 14 497,84 0,00
85154 14 497,84 0,00

4300 14 497,84
852 249 000,00 0,00

85202 120 000,00 0,00
4330 120 000,00

85228 129 000,00 0,00
2820 129 000,00

855 25 000,00 0,00
85502 10 000,00 0,00

2910 10 000,00
85516 15 000,00 0,00

4110 15 000,00

Strona 7



900 73 864,58 13 864,58
90003 60 000,00 0,00

4300 60 000,00
90026 13 864,58 13 864,58

4300 13 864,58 13 864,58
921 281 000,00 0,00

92109 220 000,00 0,00
2480 60 000,00
4270 160 000,00

92116 50 000,00 0,00
2480 50 000,00

92195 11 000,00 0,00
4010 10 000,00
4110 1 000,00

926 25 000,00 0,00
92601 25 000,00 0,00

4170 15 000,00
4260 10 000,00

RAZEM: 3 579 441,42 444 841,76

§3 .
1. Zwiększa się dotacje podmiotową na działalność statutową dla Gminnego Ośrodka Kultury w Zarszynie o kwotę 60.000,00 zł.
2. Zwiększa się dotacje podmiotową na działalność statutową dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Zarszynie o kwotę 50.000,00 

zł.
3. Ustala się dotacje celową dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Posadzie Zarszyńskiej na zakup narzędzi hydraulicznych w kwocie 

11.500,00 zł.
4. Ustala się dotacje celową dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Pielni na zakup średniego samochodu bojowego 4x4 w kwocie 

300.000,00 zł.
5. Ustala się dotacje celowe na realizację usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych na terenie Gminy Zarszyn 

zgodnie z ustawą o pomocy społecznej w kwocie 129.000,00 zł, po konkursie.
6. Plan dotacji udzielonych w 2023 r. z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych po 

zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do Uchwały.

§4 .
Określa się plan dochodów w kwocie 162.01,91 zł z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz plan wydatków w kwocie 198.396,74 zł na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz plan wydatków w kwocie 6.000,00 zł na realizację zadań ujętych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii po zmianach:

I.DOCHODY

Klasyfikacja Źródło dochodów Kwota w zł
Dział Rozdział
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI
162 101,91

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

162 101,91

Dochody bieżące 162 101,91
w tym:
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 121 000,00
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym

41 101,91

RAZEM: 162 101,91

II. WYDATKI

Klasyfikacja Źródło wydatków Kwota w zł
Dział Rozdział
851 OCHRONA ZDROWIA 204 396,74

85153 Przeciwdziałania narkomanii 6 000.00
Wydatki bieżące 6 000,00
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 6 000,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00

Strona 8



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 198 396,74
Wydatki bieżące 173 396,74
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 173 396,74
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 152 396,74
Dotacje na zadania bieżące 25 000,00

RAZEM: 204 396,74

§5 .
Zmiany w planie dotacji celowych i pozostałych środków wprowadzono na podstawie:
1) Umowy dotacji z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Nr 8340/2023/OZ/R/DA z dnia 
26.07.2023 r.
2) Umowy dotacji z Marszałkiem Województwa Podkarpackiego z dnia 21 lipca 2023 r.
3) Umowy z Funduszem Sprawiedliwości Nr DFS-1X.7211.522.2023.
4) Pisma Ministra Finansów znak: ST3.4751,2.8.2023.4g z dnia 28 sierpnia 2023 r.
5) Pisma Ministra Finansów znak: ST3.4751.1.9.2023 z dnia 18 sierpnia 2023 r.
6) Pisma Ministra Finansów znak: F-VL3111.2.85.2023 z dnia 14.08.2023 r.

§6 .
1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy
2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej.

§7.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ODNICZĄCY

usz Konieczny

Strona 9





RADA GMINY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LXII/482/202 • 
Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 1 września 2023 r
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Zarszyn w roku 2023

Dział Rozdział Podmiot dotowany Kwota dotacji Cel dotacjiPodmiotowej Przedmiotowej Celowej
1 2 3 4 5 6 7

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
400 0,00 279 400,00 0,00

40002 0,00 279 400,00 0,00
Zakład Gospodarki
Komunalnej w Zarszynie

279 400,00 dotacja przedmiotowa do 110 000 m3 pobieranej z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę przekazana 
dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie

600 0,00 0,00 236 403,05
60004 0,00 0,00 236 403,05

Gmina Miasta Sanoka 236 403,05 notacja celowa ma Gminy Miasta Sanoka na realizację zadania organizacji lokalnego transportu 
zbiorowego w ramach komunikacji miejskiej na terenie Gminy Zarszyn

750 0,00 0,00 9 490,65
75095 0,00 0,00 9 490,65

Gmina Miasta Sanoka 9 490,65 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka na zadanie bieżące realizowane na podstawie porozumień pn 
"Plan Zrównoważonej Mobilności 2030+ obejmujący obszar: Powiatu Leskiego, Powiatu Sanockiego ze 
szczególnym uwzględnieniem obszarów Gminy Miasta Sanoka, Gminy Sanok, Miasta i Gminy Zagórz. 
Miasta i Gminy Lesko, Gminy Bukowsko, Gminy Zarszyn, Gminy Besko, Gminy Tyrawa Wołowska ora2 
Gminy Komańcza"

801 0,00 0,00 106 734,00
80104 0,00 0,00 106 734,00 z tego:

Gmina Miasta Sanoka 17 988,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego 
przedszkola "Pomysłowy Przedszkolak"

26 982,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Przedszkola 
Ochronki bł. Edmunda Bojanowskiego w Sanoku

8 994,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego 
Przedszkola "Lili's Team"

Gmina Rymanów 9 600,00 dotacja celowa dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla Przedszkola Sw. Józefa 
w Rymanowie prowdzonego przez Zgromadzenie Służebniczek Najświętszej Marii Panny

7 200,00 dotacja celowa dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla Niepublicznego 
Przedszkola "Tuptusiowo"

Gmina Besko 35 970,00 dotacja celowa dla Gminy Besko jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego Przedszkola 
prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek

851 0,00 0,00 25 000,00
85154 0,00 0,00 25 000,00

Gminny Ośrodek Kultury 
w Zarszynie

25 000,00 dotacja celowa na organizację półkolonii profilaktycznej dla dzieci z terenu Gminy Zarszyn

Strona 1 z 3



900 0,00 468 720,00 515 000,00
90001 Zakład Gospodarki

Komunalnej w Zarszvnie
468 720,00 dotacja przedmiotowa do 186 000 m3 ścieków wprowadzonych do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych 

przekazana dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie
90002 Gmina Miasta Krosna 515 000,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Krosna na realizacje wybranego zakresu zadania utrzymania czystości i 

porządku w gminie Zarszyn
921 1 110 000,00 0,00 85 000,00

92109 Gminny Ośrodek Kultury 
w Zarszynie

660 000,00 dotacja podmiotowa na działalność statutową dla Gminnego Ośrodka Kultury w Zarszynie

85 000,00 dotacja celowa na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji Gminnego Ośrodka Kultury w Zarszynie 
na zakup profesjonalnej mobilnej sceny w ramach zadania pn."Scena i oświetlenie szansą na rozwój

92116 Gminna Biblioteka
Publiczna w Zarszynie

450 000,00 dotacja podmiotowa na działaność statutową dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Zarszynie

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
754 1 900,00 0,00 311 500,00

75412 1 900,00 0,00 311 500,00
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Nowosielcach

1 900,00 dotacja podmiotowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowowsielcach na zakup torby medycznej

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Posadzie Zarszyńskiej

11 500,00 dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Posadzie Zarszyńskiej na zakup narzędzi 
hydraulicznych

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Pielni

300 000,00 dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Pielni na zakup śroedniego samochodu bojowego 4s4

801 711 605,00 0,00 0,00
80104 601 805,00 0,00 0,00

Niepubliczne Przedszkole 
"Tęczowe" w Nowosielcach

408 470,00 dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach "Tęczowe Przedszkole"

Niepubliczne Przedszkole 
"Bociek"

193 335,00 dotacja podmiotowa na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola "Bociek"

80149 109 800,00 0,00 0,00
Niepubliczne Przedszkole 
"Tęczowe" w Nowosielcach

64 800,00 dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach "Tęczowe Przedszkole"

Niepubliczne Przedszkole 
"Bociek"

45 000,00 dotacja podmiotowa na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola "Bociek"

851 0,00 0,00 20 000,00
85195 0,00 0,00 20 000,00 notacja ceiowa na realizację zaaan wtasnycn, zieconycn w tryoie ustwy o dziaiainosci pożytku puoircznegcr 

i o wolontariacie przez podmioty nie należące do ektora finansów publicznych i działających w celu 
osiągnięcia zysku
z tego:

20 000,00 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym
852 0,00 0,00 129 000,00

85228 129 000,00 dotacja celowa na realizację usłsug opiekuńczych i specjaistycznych usklug opiekuńczych na terenie 
Gminy Zarszyn zgodnie z ustawą o pomocy społecznej

Strona 2 z 3



921 0,00 0,00 10 000,00
92105 10 000,00 dotacje celowe na realizację zadań własnych, zleconych w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, z zakresu kultury przez podmioty nie należące do sektora finansów 
publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku
z tego:

10 000,00 Upowszechnianie Kultury i Tradycji w Gminie Zarszyn
926 0,00 0,00 200 000,00

92605 0,00 0,00 200 000,00 dotacja celowa dla klubów sportowych na cele publiczne z zakresu sportu udzielone na podstawie uchwały 
Nr XIII/93/2011 z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania 
własnego Gminy Zarszyn w zakresie warunków sprzyjających rozwojowi sportu
z tego:

200 000,00 Upowszechnianie sportu w Gminie Zarszyn
RAZEM 1 823 505,00 748 120,00 1 648 127,70 4 219 752,70

PRZEWODNICZĄCY

Strona 3 z 3




